
قزوین  مریم نقدی   خبرنگار اقتصادسرآمد
محمد اسماعیل حافظی، مدیر عامل سازمان خدمات 
طراحی شــهرداری قزوین، گفت: پروژه تهیه برنامه 
راهبردی و عملیاتی 5 ساله شهر دوستدار کودک توسط 

سازمان خدمات طراحی به اتمام رسید.
حافظی گفت: بیش از یک ســوم جمعیت جهان زیر 
18 سال ســن دارند و بخش عمده جمعیت شهری را 
تشکیل می دهند و این گروه ســنی تنها ارتباط دهنده 
نسلهای گذشته با آینده هستند. به همین دلیل مناسب 
بودن فضاهای شهری برای کودکان از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت تا کودکان بتوانند در آن رشد کرده 
و نیازهای خــود را برطرف کنند. جهــت بهبود این 
وضعیت رویکرد » شهردوستدار کودک«مطرح شده 
اســت که هدف آن ضمانت حقوق کودکان در زمینه 

های مختلف شهری است.
مدیرعامل ســازمان خدمات طراحــی گفت: امروزه 
سازمان های مرتبط با موضوع »شهردوستدارکودک« 

چه در سطح جهانی و چه در داخل ایران ، رویکردهای 
نوین و فعالیت های مرتبط با بهبود شرایط و وضعیت 
شهرها در راستای تحقق اهداف شهردوستدار کودک 
داشته اند، اما این برنامه ها در ایران تنها به عنوان یک 
محرک جهت گســترش ایده »شهردوستدار کودک 
» بوده اســت و نتوانسته در سطح شــهرها به صورت 

عملیاتی پیاده شود.
این مسئول ادامه داد: شهرداری شهر قزوین نیز اقدامات 
متعددی در این راستا درحوزه های مختلف فرهنگی 
اجتماعی، کالبدی، ترافیکی و ... داشته است اما به طور 
نسبتاً -کامل نتوانسته نیازهای قشرکودک را برآورده 
ســازد از این رو در پروژه برنامه راهبردی و عملیاتی 
شهر دوســتدار کودک در قزوین، به بررسی شاخص 
های شهردوســتدارکودک از ابعــاد مختلف پرداخته 
شده و در نهایت با تطبیق این شاخص ها باشهر قزوین 
برنامه های راهبردی و عملیاتی شهردوستدارکودک 
قزوین در راســتای بهبود وضعیت کودکان این شهر 

ارائه شده است.
حافظــی گفــت: در مرحلــه بعــدی چشــم انداز 
شهردوســتدار کودک  قزوین، ماموریت ها و ارزش 
های نهایی شهر دوستدار کودک تدوین شده و اهداف 
آن به تفکیک خرد و کلان مورد بررســی قرار گرفته 
اســت. ارتقاء ایمنی کودکان و نوجوانان درفضاهای 
شهری، دســترس پذیر بودن امکانات برای کودکان، 
بهبود وضعیت پایداری و پاکیزگی شــهر، تخصیص 
منابع مالی در شهر به کودکان، مشارکت پذیری، پربازی 
بودن ، همه شــمولی ، آموزش دهنده بــودن و ارتقاء 
امنیت کودکان و نوجوانان در ســطح شهر و افزایش 
حضورپذیری در سطح محلات مســکونی از جمله 

اهداف حائز اهمیت در این طرح است.
وی افزود: در مرحله پایانی راهبردها، سیاســت های 
اجرایی و  برنامه های اجرایــی)Action plan(  برای 
دســتیابی به اهداف و ماموریت های ایــن طرح ، به 

تفصیل و تفکیک ارائه شده است .

7
شرکت گاز آذربایجان شرقی درجمع  برترین های حوزه سلامت اداری صنعت گاز کشور

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  بر اساس نتایج هفتمین دوره سنجش سلامت اداری شرکت های گاز استانی، شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در رده برترین های صنعت گاز 
کشور قرار گرفت. مدیر عامل این شرکت گفت: بر اساس بررسی شاخص های عملکردی شرکت های گاز استانی توسط امور بازرسی و رسیدگی به شکایات شرکت ملّی گاز ایران، شرکت گاز 
استان با کسب امتیاز 93.41 در حوزه اجرای مصادیق سلامت اداری، به عنوان شرکت برتر معرفی گردید. سیدّرضا رهنمای توحیدی درخصوص شاخص های مورد ارزیابی در حوزه سلامت اداری افزود: 
میزان آموزش، شفاف سازی عملکرد، شناسایی گلوگاه های فساد، ارتقای سیستم های نظارتی و اصلاح ساختار اداری را از مهم ترین ارکان مورد بررسی در شناسایی میزان سلامت اداری شرکت ها   باشد. وی 
با اشاره به ارتقای رتبه شرکت گاز استان در مقایسه با سال 98 اظهار داشت: عملکرد اجرایی شرکت در حوزه سلامت اداری با حدود 4 پله صعود از امتیاز 89.7 به 93.41 ارتقا یافته است. مدیرعامل شرکت گاز 
استان تصریح کرد: مهم ترین عامل تأثیرگذار در سلامت نظام اداری، ارزش و باورهای اعضای سازمانی بوده که با ایجاد سیستم یکپارچه با اهداف و جهت گیری های مشخص سازمانی و سیستم پایش نظام 

مند مبتنی بر رضایت مردمی، می توان به این ارزش سازمانی و نهایتاً سلامت اداری دست یافت.

مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه :

سنگ بنای استراتژیك ترین ابرپروژه كشور در فولاد مباركه گذاشته شد 
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اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه گفت: در 
سال گذشته سنگ بنای استراتژیک ترین ابرپروژه کشور یعنی انتقال نفت 
خام گوره به جاسک در شرکت فولاد مبارکه به درستی بنیان گذاشته شد و 
پس از آزمایشات لازم به تولید انبوه 4۰۰ هزار تن تختال مورد نیاز این پروژه 
ملی دست یافتیم؛ در حال حاضر هم اگر محدودیت انرژی برداشته شود 
این شرکت می تواند به کمبود نیاز داخلی به عنوان تامین کننده نیمی از فولاد 

کشور پاسخ دهد. 
غلامرضا سلیمی، مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد 

مبارکه، در برنامه گفتگوی هفته که به صورت زنده از شبکه اصفهان پخش 
شد، اظهار کرد: در کلیه صنایع کشور و به ویژه صنایع فولادی، استراتژی های 
بلندمدت و کوتاه مدت تدوین و اهداف سال آتی و افق آینده برنامه ریزی 
می شود که شرکت فولاد مبارکه همواره در این زمینه پیشگام بوده است؛ این 
شرکت به منزله سازمان متعالی، استراتژی »توسعه محصول« و »بومی سازی« 

را در دستور کار خود قرار داده است.
وی افزود: شرکت فولاد مبارکه همواره در تیررس تحریم های ظالمانه قرار 
داشته و در سال گذشته هم دو مرتبه تحریم شد و نیاز بود که رویکرد تکیه 
بر توانمندی داخلی را تقویت کند؛ اقدامی که نتایج آن خودش را در تولید 

محصولات و گریدهای فولادی جدید نشان داد.
مدیر ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم شرکت فولاد مبارکه با تأکید بر 
عزم و توانمندی فولادمردان در تولید تختال API مخصوص انتقال نفت خام، 
اذعان داشت: تا سال گذشته، لوله های مورد نیاز برای انتقال نفت خام به کشور 
وارد می شدند و این دغدغه در شرکت فولاد مبارکه وجود داشت که چرا نباید 
این محصول در داخل کشور تولید شود تا مانع از خروج ارز شویم؟ نهایتاً این 
دغدغه با یک کار تیمی در سطح ملی به سرانجام رسید و شرکت فولاد مبارکه 
توانست با انسجام مدیریتی، تختال های مورد نیاز انتقال نفت خام از گوره به 

جاسک را برای نخستین بار در کشور تولید کند. 

سلیمی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد و تعامل سازنده با وزارت نفت، 
شرکت فولاد اکسین و شرکت های لوله سازی در ابرپروژه انتقال نفت خام 
گوره به جاسک گفت: تولید تختال های API به معنای واقعی کلمه، تجلی کار 
گروهی در سطح کلان کشور بود و شرکت فولاد مبارکه به عنوان پایه و اساس 

تولید این نوع تختال به نیاز وزارت نفت به خوبی پاسخ داد. 

خسارت 24 میلیاردریالی سیل به شبکه گازرسانی 
استان مازندران

 ساری -درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد : 
سرپرست شرکت گاز استان مازندران گفت: در سیل اخیر 24 میلیارد ریال خسارت به 

تأسیسات گازرسانی استان مازندران وارد شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران،  »مقدم بیگلریان« با اشاره به اینکه 
برخی از شهرستانهای استان مازندران درگیر سیل بودند، اظهارکرد: بیشترین خسارت وارد 
شده به تأسیسات و خطوط انتقال گاز در بخش بندپی شرقی شهرستان بابل، بخش خانقاه 
پی،راستوپی و ولوپی سوادکوه و همچنین بخش لفور سوادکوه شمالی وارد شد اما با تلاش 

کارکنان ادارات گازرسانی، گاز هیچ  یک از مشترکین قطع نگردید. 
وی با تأکید بر اینکه خسارت سیل در بخش شبکه اجرایی و خطوط انتقال گاز نمایان شده 
است، افزود: همچنین در سیل اخیر تعدادی انشعاب گاز صدمه دیده که به علت فرسودگی 

منازل روستایی بوده است.
بیگلریان گفت: مدیریت بحران بخشی از مدیریت استراتژیک است که طی سال های اخیر 
بعنوان یکی از برنامه های اصلی در شرکت گاز اجرایی شــده و نمود اجرایی این امر در 

بحران های اخیر نمایان می باشد.
سرپرست شرکت گاز اســتان مازندران، آمادگی نیروها و آماده به کار بودن تجهیزات را 
ضروری دانست و اظهار داشت: پیشگیری و حفظ آمادگی برای مقابله با بحران ضرورت 

دارد و باید برای مقابله با بلایای طبیعی از جمله سیل آماده باشیم.

 بیانیه سازمان  تبلیغات اسلامی ایلام 
پس از برگزاری مراسم دهه اول محرم

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
سازمان تبلیغات اسلامی استان ایلام در بیانیه ای از حضور عزاداران حسینی در مجالس و 

مراسمات ایام محرم با رعایت پروتکل های بهداشتی تقدیر کرد.
متن این بیانیه به شرح زیر است:بسمه تعالی ذلک و من یعظم شعائر الله فانها من تقوی القلوب

باعرض تسلیت و تعزیت شهادت حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و شهدای کربلا به محضر 
حضرت ولیعصر)عج( و هم استانیهای گرانقدر، با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا و از 
طرفی ضرورت برگزاری مراسمات عزاداری دهه اول محرم و تاکید مقام معظم رهبری بر 
این موضوع به منظور تقویت روحیه معنوی ترویج فرهنگ عاشورا در بین مردم، بدینوسیله بر 
خود لازم میدانیم از حمایتهای نماینده محترم ولی فقیه در استان، استاندار محترم، ائمه محترم 
جمعه و فرامانداران گرامی، هیئات محترم مذهبی ، ائمه جماعات و مبلغین معزز، مداحان اهل 
بیت)ع(، تشکلهای قرآنی و فرهنگی، نیروهای محترم نظامی و انتظامی، شبکه های محترم 
بهداشت در سراسر استان، جمعیت هلال احمر و سایر دستگاه ها و  تمامی عزاداران حسینی 
که با رعایت پروتکلهای بهداشتی زمینه برگزاری مراسمات را در فضایی آرام با رعایت 

سلامتی مردم فراهم نمودند صمیمانه تشکر و قدردادنی نماییم.
همچنین مراتب سپاس خود را از صدا و سیمای استانی و نیز سایر خبرگزاریها و اصحاب 
رسانه در پوشش خبری برنامه های عزاداری و نیز  تاکید بر رعایت پروتکلهای بهداشتی 

اعلام میداریم.
امیدواریم با تاسی از فرمایشات مقام معظم رهبری، این مراسمات زمینه تجدید بیعت با 
آرمانهای شهدای کربلا در حفظ و حراســت از اعتقادات دینی به ویژه در میان جوانان و 

نوجوانان عزیزمان فراهم کرده باشد.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین :
 اصلاح هندسی تقاطع صدا وسیما  اولویت

 ما  در رفع نقاط حادثه خیزاست

قزوین   مریم نقدی  خبرنگار اقتصاد سرآمد
سعید جهانگیری، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین گفت: با توجه به 
بررسی های صورت گرفته اصلاح هندسی تقاطع صدا و سیمای مرکز قزوین که جزو نقاط 

حادثه خیز شهر به شمار می رود از اولویت های سازمان به شمار می رود.
جهانگیری گفت: براساس تحلیل آمار تصادفات وقوع یافته در محدوده تقاطع صدا و 
ســیمای مرکز قزوین، این تقاطع یکی از 15نقطه دارای اولویت جهت اصلاح هندسی 

انتخاب شده است.
وی عنوان کرد: در این راستا طرح اصلاحی این محدوده از شهر براساس تجزیه و تحلیل 

تصادفات تهیه شده است.
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین تصریح کرد: با اجرای این اصلاح 
هندسی که با بررسی دقیق اطلاعات آماری تهیه شده است قطع به یقین شاهد کاهش آمار 

تصادفات در تقاطع صدا و سیمای مرکز قزوین خواهیم بود.
جهانگیری خاطرنشان کرد: شناسایی و رفع نقاط حادثه خیز سطح شهر از مهمترین اولویت 
های کاری سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین به شمار می رود که به صورت 

مستمر پیگیری می شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهرتاکید کرد؛:
ضرورت مشارکت مردم برای گذر از تابستان 

سخت امسال

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد
امسال سال کم بارش و تابستان بسیار گرم و بی سابقه است که به گفته مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر تداوم شیوع کرونا شرایط کار برای کارکنان این شرکت 

را بسیار سخت کرده است.
عبدالحمید حمزه پور با اشــاره به افزایش مصرف آب در اســتان اظهار داشت: همه 
عوامل از جمله گرمای شدید و ویروس کرونا سبب افزایش مصرف آب شرب شده و 
بیش از میانگین سال های است که در تأمین آب شرب در استان شرایط سختی ایجاد 

کرده است.
وی از اجرا طرح های آبرسانی خبر داد و تصریح کرد: با وجود این وضعیت، اقدامات 
و سامانه های مهمی طراحی و عملیاتی شد که حمایت های استاندار و همراهی مردم 
سبب شد تابستان به رغم این همه مشکلات بحران آب آشامیدنی ایجاد نشود و کمبود 

تأمین آب به حداقل برسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر به اجرا طرح ها پرداخت و وارد مدار 
شدن طرح های آبرسانی از جمله حفر، کف شکنی، تجهیز و اجاره چاه های آب، افزایش 
ظرفیت تولید آب از تأسیسات آب شیرین کن و قطع انشعاب آب در خانه باغ و باغ ویلا 

را از جمله طرح ها دانست.
وی در پایان افزود :همراهی ومشارکت مردم شریف استان با مصرف بهینه آب جهت 

گذراز ماه های باقی مانده فصل تابستان کاملا ضروری واجتناب ناپذیر می باشد.

دوشنبه 1 شهریور ماه  1400 - شماره 1142

 خرم آبــاد- رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادســرامد :  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اذعان کرد: 
در بحث آب، متاســفانه زیرساخت  روستایی خیلی 

ضعیف است.
حمیدرضا کرموند در گفت وگویی ، به وقوع ســیل 
فروردین 98 در لرستان اشــاره کرد و افرود: لرستان 
زخم خورده سیل است و همچنان مشکلاتی به ویژه 
در شهرستان های پلدختر و چگنی داریم و به حالت 
قبل سیل هم برنگشته اند با اینکه کارهای خوبی هم 

انجام شده است.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه در گذشته پروژه های 
خوبی تعریف و اجرا شده در شهرها زیرساخت های 
خوبی داریم . مثلًا در شهر خرم آباد هر وقت برق قطع 
می شود باید آب هم قطع شود اما ما پروژه شریعتی، 
روبروی مصلی و برخی خطوط را که اجرا کردیم که 

باعث شده خیلی مشکل نداشته باشیم.
کرموند اضافه کرد: یعنــی کارهایی انجام داده ایم که 
الان در شهرها یک آرامش نسبی داریم و مشکلات 

حاد وجود ندارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان اذعان کرد: 
متاسفانه در روستاها زیرساخت  خیلی ضعیف است؛ 
از بالغ بر 28۰۰ روســتا 15۰۰ مورد تحت پوشش 

خدمات شرکت آب وفاضلاب قرار دارند.
وی تأکیــد کرد: اهالــی بعضی از 13۰۰ روســتای 
باقیمانده، قبول نمی کنند تخت پوشش شرکت آب 
و فاضلاب باشند و همچنان ترجیح می دهند به روش 

سنتی از آب استفاده کنند.
کرموند بیان کرد: لرســتان یکی از استان هایی است 
که روســتا زیاد دارد و بعضاً در مناطق صعب العبور 

قرار دارند.
این مســئول افزود: همه تلاش ما این اســت که از 
خدمــات آب و فاضلاب بهره مند باشــند. البته این 
موضوع علاوه بر اعتبارات مناسب به همکاری اهالی 

روستاها هم نیاز دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان :
زیرساخت های آبی روستاهای لرستان ضعیف است

مدیر عامل سازمان خدمات طراحی شهرداری قزوین خبرداد:

 اتمام  پروژه تهیه برنامه راهبردی و عملیاتی 5 ساله
 شهر دوستدار كودک در قزوین 

شركت توزیع برق اصفهان متعهد به ارائه برق با كیفیت  است
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرامد : 

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرســتان اصفهان با تائید 
وجود خاموشی های خارج از برنامه در اصفهان گفت: این مسئله به 
منظور حفظ پایداری شبکه و برقراری توازن در تولید و مصرف برق 
در کشور انجام می شود. با این حال مشــترکان زیان دیده، خسارت 

پرداخت می شود.
محمد علی اکبری گفت : برنامه خاموشی های مناطق مختلف اصفهان 
به صورت مشخص در سامانه »سپام« شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان قرار داده شده که ملاک و معیار خاموشی ها محسوب می شود.

وی افزود: متاســفانه به دلیل افزایش مصرف و کاهش تولید برق با 
کمبود منابع آبی لازم، پایداری شــبکه برق از بین می رود و ناچار به 
اعمال خاموشــی هســتیم. گاهی اوقات به دلیل افزایش قابل توجه 
مصرف فرکانس شبکه به مقادیر پایین تر از 5۰ هرتز مثل 49.7 هرتز 

کاهش می یابد.
مدیر روابط عمومی شــرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تصریح 
کرد: در این شرایط به دلیل تعهد شــرکت توزیع مبنی بر ارائه برق با 
کیفیت )با فرکانس 5۰ هرتز( کلیدهای حفاظتی که روی پست های 
انتقال و پســت های فوق توزیع برق قرار دارد )رله های فرکانسی( 

به صورت خودکار اتصال برق بخشــی از مشترکان متصل به پست 
مذکور را قطع می کند در غیر این صورت به وســایل برقی آســیب 

وارد می شود.
وی خاطرنشان کرد: پس از عمل کردن این رله فرکانسی، کارشناسان 
شرکت توزیع برق تلاش می کنند تا به سرعت برق منطقه را وصل کنند 
اما باید توجه داشت که در صورتی که عمل کردن رله فرکانسی سطح 
یکِ پستِ توزیع برق یک منطقه از شهر برای تنظیم میزان مصرف کافی 
نباشد، رله فرکانسی سطوح دو و سه به ترتیب وارد عمل می شود که 

برق بخش بزرگتری از مشترکان را قطع می کند.

مدیر روابط عمومی شــرکت توزیع برق شهرســتان اصفهان ادامه 
داد: به بیان دیگر اگر رله فرکانســی سطح اول با 1۰ درصد مشترکان 
برق مرتبط باشــد، رله فرکانسی سطوح دو و ســه به ترتیب با 23 و 
37 درصد از مشترکان در ارتباط اســت. به علاوه باید توجه داشت 
عملکرد رله های فرکانســی کاملا خودکار بوده و در اختیار شرکت 

توزیع برق نیست.
وی افزود: فارغ از مسائل بیان شــده فوق، گاهی تجهیزات شرکت 
توزیع برق نیز دچار آسیب و حادثه می شود که تا پایان زمان تعمیرات 

تجهیزات قطعی برق مشترکان ادامه خواهد داشت.

ایلام-حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرامد : 
ایلام-مدیرعامل شرکت آب منطقه ای ایلام گفت: هم اکنون12 پروژه 

سدسازی در ایلام در دست ساخت و مطالعه است.
علی پوراحمد در نشست هم اندیشی با مدیرکل بازرسی استان اظهار 
کرد: موفقیت در مدیریت منابع آب در صورتی ممکن خواهد بود که 
همه ذینفعان مسئله آب را مسئله خود بدانند، در این امر مشارکت فعال 

داشته و به وظایف خود عمل کنند.
وی افزود: در نتیجه اجرای کامل طرح تعادل بخشــی و کنترل های 
صورت گرفته در امر برداشت از منابع آب، علی رغم وجود خشکسالی 
بی سابقه، توانسته ایم با حداقل مشکل در بحث تامین آب روبرو باشیم.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای ایلام در ادامه این گزارش با گریز 
به مدیریت سیلاب سال 98 و تخلیه مخازن سدها اظهار کرد: اگر در 
خصوص تخلیه به موقع مخازن سدها پیش بینی و اقدام پیشگیرانه 

انجام نمی شد، سیلاب 98 یک بحران و فاجعه انسانی را در استان رقم 
می زد که با اقدام به موقع و همکاری همه دستگاه های متولی، این تهدید 

به فرصتی برای استان تبدیل شد.
پوراحمد در ادامه به سیکل های مکرر خشکسالی و ترسالی اشاره کرد 
و گفت: تغییر اقلیم در کشور به وضوح مشهود است و برای تامین نیاز 
آبی چاره ای جز اعمال مدیریت در بخش مصرف و همچنین مهار 

حداکثری روان آب های فصلی نداریم.
وی گفت: در این راستا در سطح استان پنج سد مخزنی در دست بهره 

برداری است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای ایلام گفت: چهار سد در استان در 
دست اجرا و 8 سد در دست مطالعه است، در صورت به نتیجه رسیدن 
آنها توسعه استان در بخش های مختلف صنعت و کشاورزی و اطمینان 

از تامین آب شرب تا افق بلند مدت حاصل خواهد شد.

 ساری -درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد : 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از اصلاح اساسنامه سازمان صنایع 
کوچک و شهرک های صنعتی ایران به منظور حضور مؤثر و بیشتر 

بخش خصوصی در شهرک هاي صنعتي خبر داد.
به گزارش روابط عمومي ســازمان صنایع کوچک و شهرک هاي 
صنعتي ایران، علي رسولیان با اعلام این خبر در گفت وگو با خبرنگاران 
اظهار داشت: با تلاش هاي صورت گرفته از سال گذشته تا کنون که 
از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال »تولید؛ پشتیبانی  ها و مانع 
زدایی ها« مزین شده است، هیأت وزیران در نشست روز یکشنبه خود 
به منظور حضور مؤثر و بیشتر بخش خصوصی و رفع موانع موجود 
در شهرک ها و نواحي صنعتي، با اصلاح اساسنامه این سازمان به عنوان 
سازمان توسعه ای متولی صنایع کوچک و متوسط کشور موافقت کرد.

وي افزود: به موجب اصلاح اساســنامه مذکور؛ مطالعه، بررسی و 
برنامه ریزی همه جانبه براي احداث شهرک های صنفی تولیدی و 

صنعتی، انجام عملیات و خدمات مورد نیاز شرکت های زیرمجموعه 
در تمامي زمینه ها برای توسعه صنایع کوچک و به کارگیری روش های 
 ـخصوصی« از قبیل »تأمین  اجرایی مناسب »مشارکت بخش عمومی 
منابع مالی، ساخت، بهره  برداری و واگذاری«، »تأمین منابع مالی، ساخت 
و بهره  برداری«، »طرح و ساخت کلید در دست« و یا »ساخت، بهره  
برداری و مالکیت« با پیش  بینی تضمین های کافی و تدابیر بودجه  ای 
برای ایجاد هماهنگی در احداث، اجرا و اداره امور شهرک های صنعتی 
و نظارت بر آن ها، به موضوع فعالیت های سازمان صنایع کوچک و 

شهرک هاي صنعتي ایران اضافه  شد.
رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک هاي 
صنعتي ایران اضافه کرد: همچنین سرمایه این سازمان از مبلغ 3 میلیارد و 
5۶3 میلیون ریال به مبلغ ۶72 میلیارد و 219 میلیون ریال افزایش می یابد 
که به مبلغ 19۰ر722ر۶ سهم یکصد هزار ریالی با نام تقسیم می شود که 

تمام آن متعلق به دولت و غیرقابل انتقال می باشد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای ایلام:

مطالعه برای  ساخت 12 پروژه سدسازی در ایلام 
معاون وزیر صمت:

اساسنامه سازمان صنایع كوچك و شهرک های صنعتی ایران 
اصلاح شد

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
چند تن از اعضای کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر تبریز با همراهی 
علیرضا نریمانی معاون فنی و عمرانی این منطقه، از روند رو به رشد عملیات 

اجرایی پل روگذر شهید رحمان فروزنده بازدید کردند.
در جریان این بازدید نریمانــی توضیحات لازم دربــاره اجرای تقاطع 
غیرهمسطح فروزنده را ارائه نمود و گفت: با اتمام بتن ریزی فونداسیون 
2A و آرماتوربندی دیواره کوله 2A این پروژه، آرماتوربندی فونداسیون 

p4 عملیاتی شده و همچنان در حال اجراست.
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه دو با اعلام اینکه انجام خاکریزی 
اطراف فونداسیون های بتن ریزی شــده این پل هم در حال انجام است 
افزود: احداث روگذر شهید رحمان فروزنده در رفع ترافیک و تسهیل تردد 
اصلی ترین و مرکزی ترین مسیر شهر تبریز واقع در بلوار سردار شهید قاسم 

سلیمانی، بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
نریمانی همچنین اظهار داشت: در همین راستا شهرداری منطقه دو تبریز 

در تلاش برای سهولت تردد و روان ســازی اصلی ترین شریان عبور و 
مرور شهری بوده و اقدام به احداث تقاطع غیرهمسطح شهید فروزنده در 
کمربندی میانی کرده که این طرح از پروژه های فرامنطقه ای )در حوزه منطقه 

سه( بشمار می آید.
وی، اعتبار اولیه این پل روگذر را بطول حدود 525 متر و باندهای رفت و 

برگشت آن جمعا به عرض ۶۰/15 متر، 48۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

قزوین – مریم نقدی – خبرنگار اقتصاد سرامد:
مهران سعیدی، مدیر سرمایه انسانی شهرداری قزوین از برگزاری دوره 
آموزشی غیرحضوری سیستم اطلاعات جغرافیایی GIS پیشرفته ویژه 

مدیران و کارشناسان شهرداری قزوین خبر داد.
سعیدی گفت: دوره آموزشی غیرحضوری سیستم اطلاعات جغرافیایی 
GIS پیشرفته به مدت 1۶ساعت و با حضور 11۰ شرکت کننده توسط 
اداره ارزشیابی و توانمندسازی کارکنان مدیریت سرمایه انسانی برگزار شد.

ســعیدی هدف از برگزاری این دوره را دانش افزایی و آشنایی مدیران و 
کارشناسان شهرداری قزوین با تجزیه و تحلیل، مکان یابی، ارقام و داده ها، 
ساخت نقشه، ترکیب توابع و حل مسئله و چگونگی فرمول های آرایه ای 
در نرم افزار سیستم اطلاعات جغرافیایی GIS عنوان کرد و افزود: کارگاه 
آموزشی غیرحضوری GIS مقدماتی با ارائه سرفصل هایی نظیر مباحث 
بنیادین، تهیه نقشه، اصلاح و ویرایش عوارض وکتوری عوارض شهری، 
جداول اطلاعاتی، داده های CAD، ساخت نقشه مبنا، انتخاب عوارض، 

تحلیل مکانی، مکان یابی و ساخت Layout به منظور ارائه خدمات بهتر به 
شهروندان برگزار شد. مدیر سرمایه انسانی شهرداری قزوین تصریح کرد: 
این کلاس آموزشی به صورت غیرحضوری و در بستر سامانه جامع آموزش 
منابع انسانی )جام( برگزارشده است و در صورت اخذ نمره قبولی در آزمون 
بر خط، شرکت کنندگان موفق به دریافت گواهینامه آموزشی از معاونت 

برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری قزوین می شوند.

بازدید اعضای شورای  شهر تبریز از روند عملیات اجرایی 
پل روگذر شهید فروزنده

 دوره آموزشی سیستم اطلاعات جغرافیایی پیشرفته
 در شهرداری قزوین برگزار شد


